2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

« 13 »  апреля  2021 г.                                                                          №  85

О внесении изменений в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета города Ставрополя муниципальному бюджетному или автономному учреждению города Ставрополя субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 23 декабря 2020 г. № 220

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 общих требований
к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2020 г. № 203

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета города Ставрополя муниципальному бюджетному или автономному учреждению города Ставрополя субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 23 декабря 2020 г. № 220 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета города Ставрополя муниципальному бюджетному или автономному учреждению города Ставрополя субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», следующие изменения:
1) в пункте 2.2.1:
в абзаце втором слова «по коду БК _____ <6>» заменить словами
                                                                                                               (код БК)
«по коду БК _____ <7>»;
	(код БК)
в абзаце третьем слова «по коду БК _____ <6>» заменить словами
                                                                                                               (код БК)
«по коду БК _____ <7>»;
	(код БК)
в абзаце четвертом слова «по коду БК _____ <6>» заменить словами
                                                                                                               (код БК)
«по коду БК _____ <7>»;
	(код БК)
2) сноску <6>  после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае если источником финансового обеспечения расходов бюджета города Ставрополя по предоставлению Субсидии являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета (бюджета Ставропольского края), имеющие целевое назначение, дополнительно указывается аналитический код, используемый Федеральным казначейством в целях санкционирования операций с целевыми расходами (код цели, применяемый для аналитического учета при исполнении бюджета Ставропольского края и осуществлении операций главными распорядителями средств краевого бюджета и государственными учреждениями Ставропольского края на соответствующий финансовый год, утверждаемый министерством финансов Ставропольского края).».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования газете «Вечерний Ставрополь».

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя                                            Н.А. Бондаренко